
--------, 

s RIVIULingSSE"ett-CTADDE".Eic-r:PU- UGAN- 

CN 
smv 

Mag. MARC 
SECRETAR/O DE 

FACULTAD DE 

LO 'DANIEL GEN 
Y ECJESI,,: 

EXALTAS - UÑSa 

1972 - 2012 

40 M1011  

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Saha 

m 54 387 425-5408- Fax 54 387 425-5546 
República Argentina 

Salta, 18 de junio de 2012 

EXP-EXA N° 8.318/2010.- 

RESD-EXA N° 299/2012.- 

VISTO la desaparición fisica del Ing. Silvano Locatelli, docente del 
Departamento de Química de esta Unidad Académica, ocurrida el pasado 
16/06/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Ing. Locatelli fue un destacado docente e investigador que supo 
cosechar a lo largo de su vida personal y profesional, la amistad y el afecto de 
sus colegas, del personal de apoyo universitario y de los estudiantes de esta 
Facultad. 

Que Autoridades, Docentes y Personal de Apoyo Universitario de la 
Facultad, lamentan profundamente su deceso y desean transmitir a la familia 
Locatelli, su más profundo pesar. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Adherir al duelo provocado por el fallecimiento del Ing Silvano 
LOCATELLI, docente e investigador de esta Unidad Académica, ocurrido el día 
16/06/12, transmitiendo en nombre de todo el Personal de la Facultad, las más 
sentidas condolencias a su familia, por tan irreparable pérdida. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber y remítase copia de la presente a la familia Locatelli. 
Cumplido, RESÉRVESE.- 


	Page 1

